
Microsoft och Sony Ericsson samarbetar för att attrahera kompetens till 
Öresundsregionen 
 
I en gemensam insats kommer Microsoft och Sony Ericsson – som båda har stor 
utvecklingsverksamhet i Öresundsregionen – att visa vilka möjligheter som finns inom mobil 
teknologi i regionen. Tillsammans med Öresund IT vill man locka de bästa mobilutvecklarna och 
IT-specialisterna från hela Europa till Öresund. Polen blir första måltavlan – ett land med många 
högutbildade specialister inom IT och mobilitet. 
 
Sony Ericsson och Microsoft kommer tillsammans med Öresund IT att marknadsföra 
Öresundsregionen som världens ledande kunskapsnav inom mobil teknologi. De båda 
verksamheterna kick-startar en gemensam kampanj som riktar sig till utvecklare, testare, 
projektledare och erfarna utvecklingskompetenser. 
 
”Det är klart att efterfrågan på välutbildade medarbetare inom det mobila området växer och 
kommer att fortsätta växa under de kommande åren. Som tekniska partners med ett gemensamt 
intresse i att utveckla världsledande produkter, känns det meningsfullt att starta ett samarbete för att 
attrahera spetskompetens istället för att alla kör sina egna race”, säger Bjarne Schøn, Product Unit 
Manager för Dynamics Mobile på Microsoft Development Center i Köpenhamn. 
 
Initiativet är tänkt att skapa uppmärksamhet kring unika kompetenser och de möjligheter som ges 
för den som vill arbeta med mobil teknologi i regionen. Sony Ericsson och Microsoft har båda 
ledande utvecklingscenter i Öresundsregionen och sysselsätter över 5 000 specialister i både mobil 
och närrelaterad teknik. I företagens utvecklingscentra utvecklas framtidens mobiltelefoner och 
mjukvara, med hela världen som marknad.  
 
Initiativet omfattar en annonsering i Polen och kontakt med potentiella kandidater. 
”När vi genomfört pilotprojektet och utvärderat resultaten, hoppas vi att fler företag i regionen 
kommer att haka på. Om vi som redan finns i regionen tillsammans börjar berätta om vilka 
fantastiska utvecklingsmöjligheter som finns inom mobil teknik i Öresundsområdet, kommer vi att 
ha stora möjligheter att locka till oss internationella talanger. Och det är inte bara vi, utan även flera 
andra globala aktörer inom mobil teknik, som har behov av att anställa fler kompetenta 
medarbetare”, säger Gustav Brogren, Head of Strategic Resourcing på Sony Ericsson. 
 
Rekryteringsaktiviteten stöds av Öresund IT, som är en nätverksorganisation för IT-verksamheterna 
i Öresundsregionen. 
 
För mer information om Microsoft kontakta: 
Bjarne Schøn, Product Unit Manager 
E-mail: bschon@microsoft.com 
Tlf.: +45 4567 9249 
 
Thomas Ahrenkiel, HR Manager 
E-mail: thomasah@microsoft.com 
Tlf.: +45 2922 9601    
 
 
För mer information om Sony Ericsson kontakta: 



Gustav Brogren, Head of Strategic Resourcing 
E-mail: gustav.brogren@sonyericsson.com 
Tlf.: +46 703 816345 
 
För mer information om Öresund IT kontakta: 
Doris Søgaard, Projektleder 
E-mail: doris.sogaard@oresundit.org  
Tlf.: +45 2875 4085 
 
 
Om verksamheterna: 
 
Sony Ericsson 
Sony Ericsson sålde under 2007 mer än 100 miljoner mobiltelefoner och företaget är idag en av 
världens fem största mobiltelefontillverkare. Som en viktig branschaktör med verksamhet i över 80 
länder står Sony Ericssons telefoner, tillbehör och pc-kort för innovation och hög stilfaktor. En av 
företagets främsta styrkor är mångfalden och forsknings- och utvecklingsenheter finns i Europa, 
Japan, Kina, Indien och Nordamerika. Sony Ericsson bildades i oktober 2001 genom ett 50:50 joint 
venture mellan Sony och Ericsson. Företaget har sitt huvudkontor i London. Mer information finns 
på www.sonyericsson.com. 
 
Microsoft Development Center Copenhagen 
Med över 900 engagerade medarbetare från mer än 40 länder är Microsoft Development Center 
Copenhagen (MDCC) Microsofts största utvecklingscentra i Europa. MDCC utvecklar en rad 
affärssystem för en global marknad under namnet Microsoft Dynamics portfolio som även omfattar 
Microsoft Dynamics Mobile. MDCC startade 2002 i samband med köpet av det danska 
affärssystemet Navision. För mer information läs på www.mdcc.dk 
 
Øresund IT  
Øresund IT är en nätverksorganisation för danska och svenska IT-aktörer. Vi arbetar för att stärka 
det regionala IT-klustret genom att skapa synergier mellan företag, universitet och myndigheter 
tvärs över Öresund. Målet är att göra regionen mer attraktiv genom att underlätta tillgången till 
kunskap och kontakter tvärs över Sundet. Mer information finns på www.oresundit.org 
 


